
  

2017 no. 20   

 

 

 

 

 

AFKONDIGINGSBLAD 
               VAN 
            ARUBA 
         

 

 

 

 

 
BESLUIT van 15 november 2016 tot vaststelling van het tijdstip van inwer-
kingtreding van de Rijkssanctiewet (Stb. 2016, 452) 
 
 
 
 

 
 

Uitgegeven, 3 mei 2017                                                
 
 
 
 

De minister van Justitie,    
 

 
A.L. Dowers 

 



Pagina 2 Afkondigingsblad van Aruba 2017 no. 20      
_____________________________________________________________________ 

 

BESLUIT van 15 november 2016 tot vaststelling van het tijdstip van in-

werkingtreding van de Rijkssanctiewet (Stb. 2016, 452) 

_____________________________________________________________ 

 

 Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins 

van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.  

 

 Op de voordracht van Onze Minister van Buitenlandse Zaken van 25 ok-

tober 2016, nr. MinBuza-2016.681618 

 Gelet op artikel 5 van de Rijkssanctiewet; 

 

 Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

Enig artikel 

 

 Met ingang van 1 januari 2017 treden de volgende bepalingen van de 

Rijkssanctiewet in werking: 

 a. Voor Curaçao: de artikelen 1 tot en met 4; 

 b. Voor Aruba, Sint Maarten en Nederland: artikel 3. 

 

 Onze Minister van Buitenlandse Zaken is belast met de uitvoering van dit 

besluit dat in het Staatsblad, in het Afkondigingsblad van Aruba, in het Publi-

catieblad van Curaçao en in het Afkondigingsblad van Sint Maarten zal wor-

den geplaatst. 

 

Wassenaar, 15 november 2016 

Willem-Alexander 

 

De Minister van Buitenlandse Zaken, 

A.G. Koenders 

Uitgegeven de dertigste november 2016 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 

G.A. van der Steur 


